
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,. г. Дальмегорск № J  f  - / ь а.

О внесении изменений в Устав муниципального 
общеобразовательного бюджетного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

г. Дальнегорска с. Сержантово

В целях приведения Устава муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»

г. Дальнегорска с. Сержантово в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» 

г. Дальнегорска с. Сержантово, утвержденный постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.1 1.2015 № 693-па, следующие изменения:

В пункте 2.5 слова «- оказание услуг но организации подвоза обучающихся 

по утверждённому маршруту.» исключить.

2. Директору муниципального общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» г. Дальнегорска 

с. Сержантово А.А. Макарову:

2.1. В течение пяти дней с даты утверждения Устава настоящим 

постановлением передать Устав и иные необходимые документы в МИФНС № 6 

России по Приморскому краю для его государственной регистрации.



2

2.2. В течение пяти рабочих дней после государственной регистрации 

Устава предоставить в Управление образования администрации Дальнегорского 

городского округа копию зарегистрированного Устава с отметкой о 

государственной регистрации, копии свидетельства и выписки о государственной 

регистрации Устава в Едином государственном реестре юридических лиц.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


